
UCHWAŁA NR V/130/15 

ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 08 września 2015 r. 

 

 

w sprawie przekazania do użyczenia sprzętu nagłaśniającego Powiatowemu Centrum Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072,                        

z 2015 r. poz. 871), Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na przekazanie do użytkowania sprzętu nagłaśniającego 

będącego własnością powiatu zduńskowolskiego, o ogólnej wartości 7 242,24 zł (słownie 

złotych: siedem tysięcy dwieście czterdzieści dwa 24/100), którego wykaz zawiera załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§2. Przekazanie sprzętu, o którym mowa w §1 nastąpi na podstawie protokołu 

zdawczo-odbiorczego i będzie użytkowane na podstawie umowy użyczenia. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.  

  

 

 

      

 

 

Przewodniczący Zarządu:             

      

Wojciech Rychlik 

      

     Członkowie Zarządu: 

 

Marcin Łabędzki 

      

Feliks Pacewicz 

 

Hanna Iwaniuk 

 

Adam Kaczmarek 

 

 

      

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr V/130/15 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 08.09.2015 r. 

  

Lp. Nazwa Ilość Cena 

jednostkowa 

brutto w zł 

Wartość 

brutto w zł 

Numer inwentarzowy 

1 Kolumna 

głośnikowa  

KG-100/200 

1 1 306,26 1 306,26 2064/11/T/15/Uż.2.15/Uż. 

2 Kolumna 

głośnikowa  

KG-100/200 

1 1 306,26 1 306,26 2065/11/T/15/Uż.2.15/Uż. 

3 Kolumna 

głośnikowa  

KG-100/200 

1 1 306,26 1 306,26 2066/11/T/15/Uż.2.15/Uż. 

4 Kolumna 

głośnikowa  

KG-100/200 

1 1 306,26 1 306,26 2067/11/T/15/Uż.2.15/Uż. 

5 Wzmacniacz  

MW-3600 

1 2 017,20 2 017,20 2068/11/T/15/Uż.2.15/Uż. 

 Razem: 5  7 242,24  

 

 

 

 
 


